
1 

 

 
 ZZDW.6/391/200/8-7/2018            Koszalin, dnia 20.12.2018 r. 

 

INFORMACJA 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę paliw płynnych, gazowych  

i produktów ropopochodnych z podziałem na zadania 

 

 

Zadanie nr 2 – Obwód Drogowy w Sławoborzu   

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  PRODUKTY NAFTOWE  

CPN Sp. z o.o. 

ul. Plantowa 18 

77-300 Człuchów 

 

2) cena: 175 266,10 zł  

(słownie: sto siedemdziesiąt pięć 

tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć 

złotych 10/100) wraz z podatkiem 

VAT  

3) stały upust udzielony w odniesieniu  

    do ceny jednostkowej brutto benzyny  

    bezołowiowej Pb-95 U1    0,10 zł 

 

4)  stały upust udzielony w odniesieniu  

     do ceny jednostkowej brutto  

     oleju napędowego ON U2   0,10 zł 

 

Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt  

Uzasadnienie: 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się niżej podanymi kryteriami i ich 

znaczeniami: 

Nazwa kryterium 

Waga 
kryterium 
w ocenie 

ofert 

Ilość 
punktów 

Zastosowany wzór do obliczenia punktacji  
dla danego kryterium oceny ofert 

Zastosowany 
wzór do 

obliczenia 
łącznej  

punktacji 

Cena oferty „C” 30% 30 
                                najniższa cena brutto x 30 pkt 
liczba punktów =    ---------------------------------------------- 
                                   cena brutto oferty ocenianej 

SUMA =  
C + U1 + U2 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu do ceny 
jednostkowej brutto 

benzyny bezołowiowej 
Pb-95 „U1” 

20% 20 
                             wartość upustu oferty ocenianej x 20 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                 najwyższa wartość upustu 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu  

do ceny jednostkowej 
brutto oleju napędowego  

ON „U2” 

 
50% 

 
50 

                           wartość upustu oferty ocenianej x 50 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                najwyższa wartość upustu 

 

Na niniejsze zadanie została złożona jedna oferta. 



2 

 

Ocena punktowa oferty najkorzystniejszej: 

 
O

fe
rt

a
 N

r 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN– ilość pkt  

Stały  upust udzielony                        
w odniesieniu do ceny 

jednostkowej brutto 
benzyny bezołowiowej            

Pb-95 „U1” 

Stały  upust 
udzielony                        

w odniesieniu do 
ceny jednostkowej 

brutto oleju 
napędowego            

ON - „U2” 

Łączna 
punktacja 

3 

PRODUKTY NAFTOWE  
CPN Sp. z o.o. 
ul. Plantowa 18 
77-300 Człuchów 

175 266,10 zł 
------------------ x 30 pkt =  30,00 
175 266,10 zł 

0,10 zł 
--------- x 20 pkt= 20,00    
0,10 zł 

0,10 zł 
-------- x 50 pkt = 50,00  
0,10 zł 

100,00 pkt 

 

Zadanie nr 4 – Obwód Drogowy w Kamieniu Pomorskim 

   

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  Przedsiębiorstwo Handlowe AD*REM 

Wojciech Teszner 

ul. Jagiellońska 39b 

70-382 Szczecin 

 

2) cena: 137 560,00 zł  

(słownie: sto trzydzieści siedem 

tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 

00/100) wraz z podatkiem VAT  

3) stały upust udzielony w odniesieniu  

    do ceny jednostkowej brutto benzyny  

    bezołowiowej Pb-95 U1    0,10 zł 

 

4)  stały upust udzielony w odniesieniu  

     do ceny jednostkowej brutto  

     oleju napędowego ON U2   0,10 zł 

 

Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt  

 

Uzasadnienie: 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się niżej podanymi kryteriami i ich 

znaczeniami: 

Nazwa kryterium 

Waga 
kryterium 
w ocenie 

ofert 

Ilość 
punktów 

Zastosowany wzór do obliczenia punktacji  
dla danego kryterium oceny ofert 

Zastosowany 
wzór do 

obliczenia 
łącznej  

punktacji 

Cena oferty „C” 30% 30 
                                najniższa cena brutto x 30 pkt 
liczba punktów =    ---------------------------------------------- 
                                   cena brutto oferty ocenianej 

SUMA =  
C + U1 + U2 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu do ceny 
jednostkowej brutto 

benzyny bezołowiowej 
Pb-95 „U1” 

15% 15 
                             wartość upustu oferty ocenianej x 15 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                 najwyższa wartość upustu 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu  

do ceny jednostkowej 
brutto oleju napędowego  

ON „U2” 

 
55% 

 
55 

                           wartość upustu oferty ocenianej x 55 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                najwyższa wartość upustu 

 

Na niniejsze zadanie została złożona jedna oferta. 



3 

 

 

Ocena punktowa oferty najkorzystniejszej: 

 

O
fe

rt
a
 N

r 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN– ilość pkt  

Stały  upust udzielony                        
w odniesieniu do ceny 

jednostkowej brutto 
benzyny bezołowiowej            

Pb-95 „U1” 

Stały  upust 
udzielony                        

w odniesieniu do 
ceny jednostkowej 

brutto oleju 
napędowego            

ON - „U2” 

Łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
AD*REM 
Wojciech Teszner 
ul. Jagiellońska 39b 
70-382 Szczecin 

137 560,00 zł 
------------------ x 30 pkt =  30,00 
137 560,00 zł 

0,10 zł 
--------- x 15 pkt= 15,00    
0,10 zł 

0,10 zł 
-------- x 55 pkt = 55,00  
0,10 zł 

100,00 pkt 

 

 

Zadanie nr 8 - Obwód Drogowy Suchań w Tarnowie Pomorskim 

   

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  KURDEK s.j. 

Dariusz Kurdek,  

Jarosław Kurdek 

ul. Pomorska 119 

73-132 Suchań 

 

2) cena: 113 432,40 zł  

(słownie: sto trzynaście tysięcy 

czterysta trzydzieści dwa złote 

40/100) wraz z podatkiem VAT  

3) stały upust udzielony w odniesieniu  

    do ceny jednostkowej brutto benzyny  

    bezołowiowej Pb-95 U1    0,00 zł 

 

4)  stały upust udzielony w odniesieniu  

     do ceny jednostkowej brutto  

     oleju napędowego ON U2   0,00 zł 

 

Ocena wybranej oferty: 30,00 pkt  

 

Uzasadnienie: 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się niżej podanymi kryteriami i ich 

znaczeniami: 

Nazwa kryterium 

Waga 
kryterium 
w ocenie 

ofert 

Ilość 
punktów 

Zastosowany wzór do obliczenia punktacji  
dla danego kryterium oceny ofert 

Zastosowany 
wzór do 

obliczenia 
łącznej  

punktacji 

Cena oferty „C” 30% 30 
                                najniższa cena brutto x 30 pkt 
liczba punktów =    ---------------------------------------------- 
                                   cena brutto oferty ocenianej 

SUMA =  
C + U1 + U2 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu do ceny 
jednostkowej brutto 

benzyny bezołowiowej 
Pb-95 „U1” 

10% 10 
                             wartość upustu oferty ocenianej x 10 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                 najwyższa wartość upustu 



4 

 

Stały  upust udzielony w 
odniesieniu  

do ceny jednostkowej 
brutto oleju napędowego  

ON „U2” 

 
60% 

 
60 

                           wartość upustu oferty ocenianej x 60 pkt 
liczba punktów =  ------------------------------------------------------ 
                najwyższa wartość upustu 

 

Na niniejsze zadanie została złożona jedna oferta. 

 

Ocena punktowa oferty najkorzystniejszej: 

 

O
fe

rt
a
 N

r 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN– ilość pkt  

Stały  upust udzielony                        
w odniesieniu do ceny 

jednostkowej brutto 
benzyny bezołowiowej            

Pb-95 „U1” 

Stały  upust 
udzielony                        

w odniesieniu do 
ceny jednostkowej 

brutto oleju 
napędowego            

ON - „U2” 

Łączna 
punktacja 

4 

KURDEK s.j. 
Dariusz Kurdek,  
Jarosław Kurdek 
ul. Pomorska 119 
73-132 Suchań 

113 432,40 zł 
--------------- x 30 pkt =  30,00 
113 432,40 zł 

0,00 zł 
--------- x 10 pkt= 0,00    
0,00 zł 

0,00 zł 
-------- x 60 pkt = 0,00  
0,00 zł 

30,00 pkt 

 

 

 
 

 
  


